
 

 

 
 

スーパー定期「シャイン」の新規お取扱終了について 

 

平素は当金庫とスーパー定期「シャイン」に格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、スーパー定期「シャイン」につきましては、２０１９年３

月２９日（金）をもって新規のお取扱を終了させていただくことに

なりました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

当金庫では、今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りま

すので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 


